UBND TỈNH KHÁNH HÒA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

  NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG

Số:           /QĐ-DANNGT                    Khánh Hòa, ngày         tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Vũ Khải Khánh Trang

GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Bộ Luật Lao động được Quốc hội thông qua ngày 20/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính Phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang đã

được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009; Nghị định

số 14/2012/NĐ-CP ngày 07/3/2012; Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày

19/02/2013; Nghị định số 117/2016/NĐ-CP ngày 21/7/2016;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi,

bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp

công lập;

Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Giao thông tỉnh Khánh Hòa trên cơ sở hợp nhất Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa và Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh

Hòa;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng lương ngày 26/5/2025;

Theo đề nghị của Phó Chánh văn phòng, phụ trách Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Vũ Khải Khánh Trang –

Nhân viên Văn phòng Ban.

Lương hiện hưởng: Áp dụng tương đương ngạch chuyên viên 01.003; Bậc 6;

Hệ số lương: 3,99; Thời gian được tính để nâng bậc lương cho lần sau kể từ ngày

01/06/2022.

Lên bậc: 7 Hệ số lương: 4,32 kể từ ngày 01/06/2025.

Thời gian được tính để nâng bậc lương cho lần sau kể từ ngày 01/06/2025.

Điều 2. Trưởng các phòng thuộc Ban; bà Vũ Khải Khánh Trang chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như điều 2; VBĐT

- Lãnh đạo Ban;

- Thông tin nội bộ Ban;

- Lưu: VT, KTrang.

                                                                 Đặng Hữu Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T09:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T11:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T11:09:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T11:11:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T11:11:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP VÀ GIAO THÔNG<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!